

Cenová nabídka

Odběratel:	ZŠ Komenského 68, N.Jičín	<i>Telefon:</i>
Akce:	Nátěr dřevěných prvků dětského hřiště	<i>Mobil:</i>
Dodavatel:	Finstav Kretek s.r.o., Nábřeží 1726/7, Nový Jičín	<i>Email:</i>

Období

2021

č. Cen.položka Stručný popis prací jednotka množství jedn.cena celkem

Lazurovací a krycí nátěry s obroušením a oprášením starých nátěrů

Altán:

1	548	Obroušení starého nátěru	m2	98,60	86,00	8479,60
2	453	Napuštění 1x renovační lazurovací nátěr	m2	98,60	98,00	9662,80
3	474	Vrchní lazurovací nátěr 1x Sokrates Teak	m2	98,60	92,00	9071,20
						27213,60

Prolézačka:

4	548	Obroušení starého nátěru	m2	54,32	86,00	4671,52
5	453	Napuštění 1x renovační lazurovací nátěr	m2	54,32	98,00	5323,36
6	474	Vrchní lazurovací nátěr 1x Sokrates Teak	m2	54,32	92,00	4997,44
						14992,32

Skuzavka malá:

7	548	Obroušení starého nátěru	m2	29,20	86,00	2511,20
8	453	Napuštění 1x renovační lazurovací nátěr	m2	29,20	98,00	2861,60
9	474	Vrchní lazurovací nátěr 1x Sokrates Teak	m2	29,20	92,00	2686,40
10	906	Demontáž a zpětná montáž dřevěných prvků - podlaha	m2	3,00	105,00	315,00
						8059,20

Skuzavka velká:

11	548	Obroušení starého nátěru	m2	78,57	86,00	6757,02
12	453	Napuštění 1x renovační lazurovací nátěr	m2	78,57	98,00	7699,86
13	474	Vrchní lazurovací nátěr 1x Sokrates Teak	m2	78,57	92,00	7228,44
14	906	Demontáž a zpětná montáž dřevěných prvků - podlaha	m2	10,80	105,00	1134,00
						50265,12

Houpačka:

15	548	Obroušení starého nátěru	m2	8,25	86,00	709,50
16	453	Napuštění 1x renovační lazurovací nátěr	m2	8,25	98,00	808,50
17	474	Vrchní lazurovací nátěr 1x Sokrates Teak	m2	8,25	92,00	759,00
						2277,00

Lavičky:

18	546	Obroušení starého nátěru	bm	42,00	38,00	1596,00
19	422	Napuštění 1x renovační lazurovací nátěr	bm	42,00	28,00	1176,00
20	424	Vrchní lazurovací nátěr 1x Sokrates Teak	bm	42,00	26,00	1092,00
21	902	Demontáž a zpětná montáž dřevěných prvků	bm	42,00	38,00	1596,00
						5460,00

Obvodové desky plotu:

22	548	Obroušení starého nátěru	m2	7,20	86,00	619,20
23	453	Napuštění 1x renovační lazurovací nátěr	m2	7,20	98,00	705,60
24	474	Vrchní lazurovací nátěr 1x Sokrates Teak	m2	7,20	92,00	662,40
						1987,20

Stolařské vysprávky:

25	550	Demontáž a zpětná montáž podlah skluzavek	bm	12,80	260,00	3328,00
						3328,00

Firma není plátce DPH.

CELKEM BEZ DPH :

113582,44

MEZISOUČET :

113582

DPH 21% :

0,0

FAKTURA CELKEM :

113 582 Kč

Zpracoval : Libor Kretek

Převzal :